
برگـزاری همـایش همـایش پلیـس،
جامعه ایمانی، امنیت همگانی در

ارومیه
آذر 29, 1396

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ همایش پلیس جامعه ایمانی،
امنیت همگانی  با حضور  فرماندهان انتظامی شهرستان ها و روسای

ــتان در ــامی اس ــروی انتظ ــات نی ــاظت اطلاع ــی و حف ــدتی سیاس عقی
ارومیه برگزارشد.

سردار شرفی رئیس پلیس پیشگیری ناجا  در این همایش اظهار داشت:
آگاهی از حیله و کید دشمن از اولویتهای اصلی جنگ نرم در وضعیت

فعلی است.

وی با اشاره به مشخصههای پلیس کارآمد افزود: سرعت، دقت و صحت از
شاخصهای یک پلیس مقتدر و قانونمند در جامعه است.

وی  آگاهی از حیله دشمن را از اولویت های اصلی جنگ نرم دانست و
گفت: امروز امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران زبانزد تمامی کشورهای
جهان است که همگی در سایه دلاورمردی های رزمندگان اسلام تحت ولایت

رهبرمعظم انقلاب است.

استاندار آذربایجان غربی نیز در این همایش برقراری امنیت را
مهمترین وظیفه نیروی انتظامی عنوان کرد و گفت : امنیت رکن اساسی
آرامش ، پیشرفت و توسعه هر کشور است و ارتقاء شاخص امنیت رشد و

شکوفایی هر کشور را به دنبال خواهد داشت.

محمد مهدی شهریاری با تأکید بر اراده دولت بر ایجاد رونق و توسعه
اقتصادی در کشور ؛ نقش نیروی انتظامی در توسعه اقتصادی بسیار
حائز اهمیت دانست و اظهار داشت: امروزه نیروی انتظامی در زندگی
مردم حضور دارد و مردم کارکنان این نیرو را در کنار خودشان احساس

میکنند و با وجود پلیس احساس آرامش و آسایش میکنند.

وی اظهار داشت: امروز نظام جمهوری اسلامی و دولت تمام تلاش خود را
برای زندگی عزتمندانه و ارتقای رفاه اجتماعی بکار گرفته است.

استاندار آذربایجان غربیتصریح کرد: امیدواریم باوجود تمامی مشکلات
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و محدودیتهای مالی که پیش روی دولت وجود دارد، گامهای اساسی برای
رفع مشکلات اقتصادی مردم و کشور برداشته شود.

 فرمانده انتظامی آذربایجان غربی هم در این همایش  به تشریح
عملکرد 8 ماهه نیروی انتظامی آذربایجان غربی در بخشهای پیشگیری و

مقابله با جرم و ارائه خدمات انتظامی و ترافیکی پرداخت.

سردار اصلانی گفت: امسال مبارزه با سرقت، مواد مخدر و  کاهش
تصادفات بهعنوان اولویتهای مهم پلیس در آذربایجان غربی مشخص شده
و با روحیه جهادی تمامی پرسنل انتظامی استان و مشارکت مردم در

این حوزهها بسیار موفق ظاهر شده است.

وی  کشف  بیش از 13 تن انواع مواد مخدر و انهدام 58 باند  مواد
مخدر  با افزایش 52 درصدی از جمله عملکرد پلیس آذربایجان غربی در
سالجاری عنوان کرد و افزود:  کاهش یک درصدی کلیه سرقتها، کاهش 50
درصدی سرقت مغازه  و کاهش 10 درصدی سرقت  منزل نیز جزو عملکرد

موفق پلیس در استان است.

سردار اصلانی اظهار داشت: امسال 874 میلیارد ریال ارزش ریالی
کالاهای قاچاق کشف شده بود که 229 درصد افزایش در ارزش ریالی
اموال مکشوفه را ثبت کرده است  و در خصوص تخلفات و جرائم سایبری

نیز 87 درصد پروندهها  کشف شدهاند.

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی اظهار داشت: همایش فرماندهان
پاسگاه ها و کلانتری های استان با هدف ارتقاء صیانت پرسنل، تسریع
در روند قضایی و انتظامی، ابلاغ آخرین تدابیر و استماع نقطه نظرات

فرماندهان انتظامی شهرستانها برگزار شده است.

معاون اجتماعی و سخنگوی ناجا نیز بابیان اینکه فضای مجازی ما را
وارد نسل ششم جنگها کرده است؛ افزود: امروز نسل ششم جنگها با

شروع شناخت فرایندهای ذهنی و تولید قدرت نرم شروع شد.

سردار سعید منتظر المهدی گفت: اگر بخواهیم یک کار فرهنگی بکنیم
باید سراغ محیطهایی که فرد در این دوران پرورش مییابد برویم که 
این محیطها شامل مدرسه و خانواده است که دشمن برای هر دو آنها

برنامه ریزهای دقیق انجام داده است.

وی پرسنل و نیروی انسانی آن سازمان.  نگاهی بیرونی آن و  خود
سازمـان و تجهیزاتـی را از  عوامـل ارتقـای منزلـت اجتمـاعی هـر
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سازمانی عنوان کرد و افزود: در سازمانهای کارآمد امروزی عامل
نیروی انسانی به تنهایی میتواند تا 40 درصد در ارتقای  منزلت

اجتماعی یک سازمان مؤثر باشد.

در پایان این مراسم از فرماندهان برتر نیروی انتظامی آذربایجان
غربـی در یـک سـال گذشتـه و خـانواده معظـم شهـدای ایـن نیـرو در

آذربایجان غربی قدردانی شد.


